

ZMLUVA O DIELO
Č.2/2020

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka)
v znení neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)

Čl. I.

Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ: Obec Borský Svätý Jur

Sídlo: Č. 690, 908 79 Borský Svätý Jur
Právna forma: Právnická osoba
Zriadená: Zákonom č.369/1990 Zb. O obecnom zriadení
Štatutárny zástupca: Mgr. Anna Kratochvílová
IČO: 00309401
DIČ: 2021049415
IČ DPH: Nie je platcom DPH
Bankové spojenie: Prima banka a.s. Senica
Číslo účtu: SK41 5600 0000 0032 0200 0002
Zástupca oprávnený jednať vo veciach technických Mgr. Anna Kratochvílová
Telefón: 034 / 777 21 21
(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ: Fondstav s.r.o.

Sídlo: Betliarska 12, Bratislava - Petržalka 851 07
Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným
Zapísaná: Okresný súd Bratislava I, Oddiel:Sro, Vložka číslo: 117276/B
Štatutárny zástupca: Ing. Mária Tavačová, konateľka
IČO: 46449876
DIČ: 2023416747
IČ DPH: SK2023416747
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK06 1100 0000 0029 4503 8736

Zástupca oprávnený jednať vo
veciach technických: Jozef Bielka
Telefón: 0911714654
(ďalej len „zhotoviteľ“)

(spoločne ďalej aj ako „zmluvné strany“)

Čl. I.

1.3. Zmluvné strany sa zaväzujú, že zmenu osôb uvedených v bodoch 1.1. a 1.2. si vzájomne oznámia doporučeným listom.

uzatvárajú túto zmluvu o dielo.

Táto zmluva sa uzatvára podľa § 81 a §82 Priame rokovacie konanie zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o VO“) – zákazka s nízkou hodnotou – uskutočnenie stavebných prác **„Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice II. etapa“** v Borskom Svätom Jure.

Čl. II.

Predmet plnenia

- 2.1 Predmetom plnenia zmluvy je zhotovenie diela **„Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice II. etapa“**.
- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 2.3 Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť za neho dohodnutú cenu podľa platobných podmienok uvedených v čl. V. tejto zmluvy.
- 2.4 Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenia staveniska si zabezpečuje zhotoviteľ. Náklady na vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou zmluvnej ceny.

III.

Čas plnenia

- 3.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení na web stránke objednávateľa.
- 3.2 Objednávateľ sa zaväzuje:
 - odovzdať zhotoviteľovi stavenisko, zbavené faktických a právnych väd a nárokov tretích osôb v termíne do 8 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
- 3.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo do 6 mesiacov od prevzatia staveniska.

Čl. IV.

Miesto plnenia

Hasičská zbrojnica – Borský Svätý Jur

Čl. V. Cena diela

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy podľa čl. II tejto zmluvy, je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF č. 87/1996 Z. z. a je doložená kalkuláciou zhotoviteľa, ktorá tvorí Prílohu č. 1 k tejto zmluve. Cena za predmet zmluvy je stanovená vrátane DPH, cla, dovoznej prirážky a iným zákonom stanovených príplatkov. Zmluvná cena je konečná. Stavebné dielo bude zhotoviteľom vykonané v ponúknutej cene a v požadovanej kvalite.
- 5.2 Cena za zhotovenie diela podľa čl. II bod 2.1 je: 46 335,- EUR bez DPH
Slovom: štyridsaťdeväťtisíc stošesťdesiattri a šesťdesiatdva centov bez DPH
DPH 20 % je: 9 267,- EUR
Cena za zhotovenie diela podľa čl. II bod 2.1 je : 55 602,- EUR s DPH
Slovom: päťdesiatpäťtisícšesťstodva EUR s DPH
- 5.3 Uchádzač je platcom DPH.
- 5.4 Všetky prípadné zmeny a navyše práce musia byť pred ich realizáciou odsúhlasené objednávateľom v stavebnom denníku a upravené písomným dodatkom k zmluve. Pri oceňovaní zmien a na viac prác použije zhotoviteľ jednotkové ceny uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. Objednávateľ sa zaväzuje schválené požadované zmeny prác a navyše práce uhradiť.
- 5.5 Ak objednávateľ odstúpi od zmluvy, zaväzuje sa zaplatiť zhotoviteľovi skutočne vykonané práce ku dňu, kedy písomné odstúpenie od zmluvy došlo na vedomie zhotoviteľovi, a to na základe vzájomne odsúhlasenej kalkulácie vykonaných prác.
- 5.6 V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie staveniska, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska.
- 5.7 Občasný technický dozor objednávateľa je oprávnený nariadiť zmeny materiálov a rozsah prác, ktoré považuje za nevyhnutné a primerané. Pokiaľ nariadi zmeny, ktorých dôvodom bolo porušenie zmluvy zhotoviteľom alebo osobami za ktoré je zhotoviteľ zodpovedný, vykoná zhotoviteľ nariadené práce na vlastné náklady.

Čl. VI.

Platobné podmienky

- 6.1 Zmluvné strany sa dohodli, že na cenu diela objednávateľ preddavok neposkytuje. Zhotoviteľ bude vykonané práce fakturovať mesačne. Fakturované budú len fyzicky skutočne vykonané práce podľa jednotlivých položiek rozpočtu (Príloha č.1 Výkaz - výmer tejto zmluvy).
- 6.2 Zhotoviteľom určený zodpovedný stavbyvedúci za stavbu je: Jozef Bajánik, telefón: 0903 633 089
Splatnosť faktúry je 14 dní od jej doručenia objednávateľovi. Uhradená faktúra nie je dokladom o odovzdaní a prevzatí diela.
- 6.4 Podkladom pre vypracovanie faktúry bude súpis skutočne vykonaných prác a dodávok tvoriaci prílohu faktúry, predložený zhotoviteľom a odsúhlasený objednávateľom do 3 dní po jeho predložení. Súpis vykonaných prác za stranu objednávateľa odsúhlasia osoby zodpovedné za zmluvné a technické veci uvedené v tejto zmluve. Ak budú zo strany objednávateľa konštatované nedostatky v súpise vykonaných prác, vráti tento bez zbytočného odkladu na opravu zhotoviteľovi.
- 6.5 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti, uvedené v tejto zmluve, je objednávateľ oprávnený vrátiť ju do 3 dní zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade nová lehota splatnosti začne plynúť doručením doplnenej faktúry objednávateľovi.
- 6.6 Objednávateľ si vyhradzuje právo zadržať čiastku vo výške 10 % z ceny diela do doby odstránenia všetkých väd a nedorobkov uvedených v zápise o odovzdaní a prevzatí diela (v prípade, že sa tieto vady a nedorobky vyskytnú).

Čl. VII

Záručná doba - zodpovednosť za vady

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude zhotovený v súlade so záväzkami tejto ZoD v zmysle platných slovenských technických noriem v čase realizácie a všeobecne záväzných právnych predpisov, a že bude spôsobilý k zmluvnému účelu.
- 7.2 Zhotoviteľ poskytne na zhotovené dielo záruku na dobu 60 mesiacov.
- 7.3 Záručná lehota začne plynúť dňom protokolárneho odovzdania a prevzatia prác na dobu uvedenú v článku VII bod 7.2 tejto zmluvy.
- 7.4 Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela najneskôr v čase uvedenom v čl. VII, bod 7.6 tejto zmluvy.
- 7.5 Objednávateľ je povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi vady diela bez zbytočného odkladu po tom, čo ich zistil, najneskôr do 7 pracovných dní od zistenia.
- 7.6 Zhotoviteľ po vzájomnej dohode odstráni závadu do 5 pracovných dní po uplatnení reklamácie. V prípade vady diela, u ktorej je potrebný čas na odstránenie dlhší, zhotoviteľ je povinný do troch dní po uplatnení oprávnenej reklamácie dohodnúť s objednávateľom písomnou formou spôsob a termín odstránenia vady diela.
- 7.7 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí, poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nezistil ich nevhodnosť alebo na ne upozornil objednávateľa a ten na ich použitie trval. Taktiež nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené porušením povinností zo strany objednávateľa, zlou údržbou diela, mechanickým poškodením alebo poškodením treťou osobou. Tiež nenesie zodpovednosť za vady, ktoré vznikli na diele v dôsledku porúch na konštrukciách zhotoviteľom nerealizovaných.

Čl. VIII

Podmienky vykonania a odovzdania diela

- 8.1 Zhotoviteľ vykonáva činnosti, spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom bude dodržiavať všeobecné záväzné predpisy, príslušné technické normy (STN), zápisy a dohody medzi objednávateľom a zhotoviteľom a prípadných vyjadrenia verejno-právnych orgánov a inštitúcií.
- 8.2 **Zhotoviteľ pred nástupom na vykonanie diela preukáže objednávateľovi, že má uzatvorené zmluvy o poistení zodpovednosti podľa požiadaviek objednávateľa, za škodu vzniknutú inému v súvislosti s výkonom podnikateľských činností uvedených vo výpise z Obchodného registra podnikateľa vyplývajúce (spôsobené) z podnikateľského rizika pri realizácii predmetu zmluvy o dielo po celú dobu jej účinnosti. Požadované zmluvné krytie musí byť minimálne vo výške 20 000,- € .**
- 8.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko pred zahájením prác oslobodené od právnych a faktických prekážok brániacich zhotoviteľovi začať a pokračovať v plnení zmluvy. Odovzdanie a prevzatie staveniska potvrdia zmluvné strany podpisom protokolu o odovzdaní a prevzatí staveniska.
- 8.4 Prevzatím staveniska zhotoviteľ preberá na seba všetky povinnosti a zodpovednosť za bezpečnosť práce počas realizácie predmetnej zákazky a to až do prevzatia diela objednávateľom. Zmluvné strany prehlasujú, že sa slobodne, bez toho že by boli v tiesni alebo že by boli uvedené do nápadne nevýhodných podmienok, dohodli na tom, že zhotoviteľ prevzatím staveniska od objednávateľa preberá na seba zákonné povinnosti vlastníka pozemku a stavebníka vyplývajúce z ustanovenia § 127 ods. 1 Občianskeho zákonníka ako aj z ustanovenia § 48 zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov. Zhotoviteľ na základe tejto dohody prehlasuje, že preberá zodpovednosť za všetky škody, ktoré vzniknú na majetku objednávateľa alebo na majetku iných právnických alebo fyzických osôb, dôsledkom jeho činnosti pri plnení predmetu diela tejto zmluvy.
- Zhotoviteľ sa ďalej zaväzuje, že takto vzniknuté škody odstráni na vlastné náklady a v čo najkratšom čase. Zmluvné strany zároveň prehlasujú, že dohoda o prevzatí zákonných povinností uvedená v tomto bode zmluvy vyjadruje ich vôľu, že dohoda je pre nich dostatočne určitá a zrozumiteľná tak, aby v budúcnosti nevznikli pochybnosti z hľadiska jej rozsahu a jej predmetu.

- 8.5 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb, ktoré sú oprávnené zdržiavať sa v priestoroch staveniska a vybaví ich ochrannými pracovnými pomôckami (§ 3 a 9 Vyhlášky SÚBP a SBÚ č. 374/1990 Zb. o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach).
- 8.6 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že pri realizácii diela nepoužije materiál, o ktorom je v čase jeho použitia známe, že je škodlivý.
- 8.7 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu a skladovanie všetkých materiálov, strojov a zariadení a ich presun zo skladu na stavenisko.
- 8.8 Objednávateľ sa zaväzuje vykonávať občasný technický dozor podľa § 44 zákona 50/1976 Zb. stavebného zákona .
- 8.9 Zhotoviteľ je povinný pri plnení svojho záväzku z tejto zmluvy udržiavať všeobecný poriadok na stavenisku a v jeho okolí, najmä na vlastný náklad udržiavať čistotu príjazdových ciest na stavenisko, udržiavať ich neustálu prejazdnosť vozidlám tretích osôb. Je povinný na svoje náklady denne odstraňovať z pracoviska všetky odpady, obaly a nečistoty vzniknuté pri jeho práci a zhromažďovať ich na mieste, ktoré určí objednávateľ, a následne ich na vlastné náklady zlikvidovať. Pri nesplnení tejto povinnosti je objednávateľ oprávnený zabezpečiť nápravu prostredníctvom tretej osoby na náklady zhotoviteľa.
- 8.10 Za odpady vzniknuté pri stavebnej činnosti je zodpovedný stavebník a je povinný s nimi nakladať tak, aby neohrozoval životné prostredie. Stavebník predloží miestnemu úradu, orgánu odpadového hospodárstva platnú zmluvu o zneškodnení všetkých druhov odpadov nevhodných na spracovanie, uzavretú s právnickými alebo fyzickými osobami oprávnenými podľa zákona č. 371/2015 Zb. o odpadoch na ich zneškodňovanie.
- 8.11 Všetky vstupy na stavenisko, montážne priestory a prístupové cesty, ktoré k nim vedú, musí zhotoviteľ označiť bezpečnostnými značkami a tabuľkami so zákazom vstupu na stavenisko nepovoleným osobám.
- 8.12 Oplotenie staveniska musí mať uzamykateľné vstupy a výstupy.
- 8.13 Pri výstavbe treba dodržať všetky ustanovenia pre práce vo výškach. Pri výkopových prácach vo väčších hĺbkach ako 1,3 m je potrebné zabezpečiť paženie. Všetky jamy a ryhy musia byť ohradené ochranným zábradlím s výškou min. 1,1 m.
- 8.14 Skládky, sklady a jednotlivé miesta na uskladnenie materiálu sa nesmú umiestňovať na verejných komunikáciách a v priestoroch trvalo ohrozovaných dopravou bremien. Skladovacie plochy musia byť urovnané, odvodnené, spevnené. Pri skladovaní materiálov sa musí zaistiť ich bezpečný prísun a odber v súlade s postupom stavebných prác. Zariadenia skládok sa musia riešiť tak, aby umožnili skladovanie, odoberanie alebo dopĺňanie dielcov a prvkov v súlade s požiadavkami výrobcu bez nebezpečenstva ich poškodenia.
- 8.15 Pri stavebných prácach za zníženej viditeľnosti zhotoviteľ musí zabezpečiť dostatočné osvetlenie.
- 8.16 O bezpečnostných opatreniach musia byť informovaní všetci pracovníci stavby, náležite vyškolení a vedomí si nevyhnutnosťou ich dodržiavania.
- 8.17 Pri prácach vykonávaných na verejných komunikáciách, ktoré z prevádzkových dôvodov nemožno ohradiť, je potrebné zaistiť bezpečnosť prevádzky alebo osôb napr. riadením prevádzky alebo strážením a opatriť výstražným osvetlením.
- 8.18 V prípade ak sa zhotoviteľ rozhodne zadať určitý podiel stavebných prác na stavbe inej osobe (subdodávateľovi), písomne, min. 5 pracovných dní vopred pred nástupom subdodávateľa , oznámi túto skutočnosť objednávateľovi a predloží doklad navrhovaného subdodávateľa, ktorý ho oprávňuje uskutočňovať predmetnú časť zákazky a zmluvu s subdodávateľom vo forme originálu alebo overenej kópie. **Takýto subdodávateľ musí spĺňať podmienky účasti osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) zákona o VO a je oprávnený uskutočňovať stavebné práce vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky , ktorú má subdodávateľ plniť.**
 Jeho schválenie je podmienené vydaním písomného súhlasu objednávateľa.
 Stačí zapísať do denníka že: spĺňa podmienky účasti osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 zákona o VO a nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa §

- 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona o VO a je oprávnený uskutočňovať stavebné práce vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má subdodávateľ plniť.
- 8.19 Zhotoviteľ uhradí počas výstavby všetky náklady na energie na stavbe vrátane zabezpečenia ich dočasných prípojení a meračov. V tejto súvislosti nepožaduje od objednávateľa žiadnu súčinnosť či zázemie.
- 8.20 Zhotoviteľ je povinný plniť ohlasovaciu povinnosť v prípade vzniku mimoriadnych udalostí (úrazy, požiare, havárie a pod.) voči príslušným štátnym orgánom a vznik takejto udalosti oznámiť neodkladne aj objednávateľovi za účelom objektívneho vyšetrovania a prijatia preventívnych opatrení.
- 8.21 Zhotoviteľ počas uskutočňovania prác nesmie svojou činnosťou bezdôvodne obmedziť plynulosť prevádzky objednávateľa, alebo subjektu, ktorý je v jeho zriaďovateľskej pôsobnosti. Dôvod, rozsah a predpokladaná alebo skutočnú dobu obmedzenia plynulosti prevádzky je zhotoviteľ povinný prerokovať s objednávateľom vopred.
- 8.22 Objednávateľ si vyhradzuje právo vykázať zo stavby akúkoľvek osobu, ktorá je tam so súhlasom zhotoviteľa ale vykazuje, že je pod vplyvom alkoholu alebo omamných a toxických látok. Ak pôjde o pracovníka zhotoviteľa alebo jeho subdodávateľa, títo sú povinní takúto vykázanú osobu bezodkladne nahradiť inou tak, aby v dôsledku vykážania nedošlo k narušeniu plynulosti prác.
- 8.23 Dielo bude považované za dokončené a odovzdané dňom podpisu zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela oboma zmluvnými stranami. Objednávateľ je povinný dielo prevziať, ak prevzatiu nebránia závady, ktoré by bránili užívaniu diela. Prípadné drobné vady alebo nedorobky nebrániace užívaniu diela, nie sú dôvodom na jeho neprevzatie.
- 8.24 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov a čistotu a poriadok na stavenisku.
- 8.25 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie zmluvy. V stavebnom denníku musia obe zmluvné strany reagovať na zápisy najneskôr do troch pracovných dní po dátume ich vyhotovenia. Ak zmluvná strana, ktorej bol zápis určený, do troch pracovných dní na zápis nereaguje, považuje sa zápis za súhlasne potvrdený.

IX.

Zmluvné pokuty

- 9.1 Ak zhotoviteľ nesplní termín ukončenia diela podľa čl. III. tejto zmluvy z dôvodov zapríčinených zhotoviteľom, má objednávateľ právo na zmluvnú pokutu z omeškania vo výške 0,05 % zo zmluvnej ceny za každý deň omeškania.
- 9.2 Ak objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúru v lehote splatnosti, uvedenej v článku VI. ods. 6.3 tejto zmluvy, zhotoviteľ má právo na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania. Tým nie je dotknutý nárok na náhradu škody.

ČI. X.

Okolnosti vyššej moci

- 10.1. Každá zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od zmluvy, ak druhá strana nesplní zmluvné záväzky z dôvodu vyššej moci.
- 10.2. Pod vyššou mocou sa rozumejú okolnosti, ktoré nastali po uzavretí zmluvy ako výsledok nepredvídateľných prekážok. V prípade, že takáto okolnosť bráni v plnení povinností podľa tejto zmluvy zhotoviteľovi alebo objednávateľovi, bude povinná strana zbavená zodpovednosti za čiastočné alebo úplné nesplnenie záväzkov podľa zmluvy, prípadne sa predĺžia lehoty na splnenie záväzkov podľa zmluvy primerane o dobu, po ktorú pôsobili tieto okolnosti.

ČI. XI.

Záverečné ustanovenia

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: AMN20200619d
Stavba: Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

JKSO:
Miesto: Borský Svätý Jur

Objednávateľ:
Obec Borský Svätý Jur

Zhotoviteľ:
Fondstav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Tavačová Mária

Poznámka:

KS:
Dátum: 15. 12. 2020

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46449876
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			46 335,00
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	46 335,00	9 267,00
Cena s DPH v EUR			55 602,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Kubacki



Tavačová

Dátum a podpis: 15. 12. 2020

Pečiatka

Dátum a podpis:

15. 12. 2020

Pečiatka

Fondstav, s.r.o.
Betliarska 12
851 07 Bratislava-Petržalka
IČO: 46 449 876
IČ DPH: SK2023416747

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: AMN20200619d

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Miesto: Borský Svätý Jur

Dátum: 15. 12. 2020

Objednávateľ: Obec Borský Svätý Jur

Projektant:

Zhotoviteľ: Fondstav s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Tavačová Mária

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		46 335,00	55 602,00
A	Prípojka vody a vsaky	13 471,38	16 165,66
B	Spevnené plochy	4 683,53	5 620,24
C	Interiérové podlahy a obklady	13 193,58	15 832,30
D	Podlaha podkrovia	3 013,14	3 615,77
E	Elektroinštalácie	3 469,76	4 163,71
F	Podkrovia	4 821,89	5 786,27
G	Zámočnícke práce a podrezanie	3 681,72	4 418,06

Fondstav, s.r.o.
Betliarska 12
851 07 Bratislava-Petržalka
IČO: 46 449 876
IČ DPH: SK2023416747

Tavačová

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt:

A - Prípojka vody a vsaky

JKSO:

Miesto: Borský Svätý Jur

KS:

Dátum: 15. 12. 2020

Objednávateľ:

Obec Borský Svätý Jur

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Fondstav s.r.o.

IČO:

46449876

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Tavačová Mária

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 471,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 471,38	20,00%	2 694,28

Cena s DPH

v EUR

16 165,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Fondstav, s.r.o.

Betliarska 12
851 07 Bratislava-Petržalka
IČO: 46 449 876
IČ DPH: SK2023416747

Dátum a podpis: 17. 12. 2020

Pečiatka ★ 2 ★

Dátum a podpis: 15. 12. 2020

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt: **A - Prípojka vody a vsaky**

Miesto: Borský Svätý Jur
Objednávateľ: Obec Borský Svätý Jur
Zhotoviteľ: Fondstav s.r.o.

Dátum: 15. 12. 2020
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Tavačová

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	13 471,38
HSV - Práce a dodávky HSV	12 136,12
1 - Zemné práce	1 561,74
8 - Rúrové vedenie	3 480,22
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 094,17
PSV - Práce a dodávky PSV	1 335,26
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 335,26

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt:

A - Prípojka vody a vsaky

Miesto: Borský Svätý Jur

Dátum: 15. 12. 2020

Objednávateľ: Obec Borský Svätý Jur

Projektant:

Zhotoviteľ: Fondstav s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Tavačová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 471,380

D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 136,118
D	1		Zemné práce				1 561,735
1	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m3	m3	22,542	13,953	314,529
	VV		22,542 "ryha pre dažďovú kanalizáciu		22,542		
	VV		Súčet		22,542		
2	K	133101101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 1a2 do 100 m3	m3	17,550	23,369	410,126
	VV		3*1,5*1,5*2 "2x vsakovacia jama		13,500		
	VV		Súčet		13,500		
	VV		13,5*1,3 'Přepočítané koeficientom množstva		17,550		
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,524	3,044	41,167
4	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	13,524	11,946	161,558
5	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,000	1,341	25,479
	VV		19 "obsyp vsakovacích jám		19,000		
	VV		Súčet		19,000		
6	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	1,900	9,011	17,121
	VV		1,9 "podsyp dažďovej kanalizácie		1,900		
	VV		Súčet		1,900		
7	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	47,500	12,458	591,755
	VV		47,5 "obsyp vsakovacích jám		47,500		
	VV		Súčet		47,500		
D	8		Rúrové vedenie				3 480,218
8	K	871171000	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných natupo D 32x3,0 mm	m	10,700	0,453	4,847
	VV		10,7 "vodovdná prípojka		10,700		
9	M	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m, WAVIN	m	10,700	1,108	11,856
10	M	286530020100	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 32 mm, WAVIN	ks	0,717	3,413	2,447
11	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	9,025	9,025
12	M	449160000700	Podzemný hydrant DUO DN 80 s dvojitým uzatváraním, krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu, HAWLE	ks	1,000	432,100	432,100
13	K	893810121	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,0 m	ks	1,000	19,694	19,694
14	M	286610029700	Vodomerá šachta DN 1000, výška 1600 mm	ks	1,000	371,449	371,449
15	K	894215112.S	Domové kanaliz. šachty s dodaním a osadením liatinových stúpadiel od 1,30 do 5 m3	m3	10,000	199,727	1 997,270
	VV		2*5 "2xšachta pre vsakovanie dažďovej vody		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
16	K	894810000	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	2,000	21,479	42,958
17	M	286610033200	Šachtové dno s prítokom DN 160-T, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	2,000	137,593	275,186
18	M	286610035100	Dno k uličnej vpusti plastové 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PVC, WAVIN	ks	2,000	25,165	50,330
19	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN	ks	2,000	98,142	196,284
20	M	286620000600	Plastový PP poklop A15 typ 425 na vlnovcovú šachtovú rúru, WAVIN	ks	2,000	14,636	29,272
21	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN	ks	4,000	9,375	37,500
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 094,165
22	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	56,805	2,596	147,466
	VV		54,1*1,05 'Přepočítané koeficientom množstva		56,805		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	592270005300.S	Vpust betónový s ochrannou hranou, lxšxv 500x201x510 mm, pre žľaby betónové svetlej šírky 100 mm, presuvka DN 150	ks	54,641	103,129	5 635,072
	VV		54,1*1,01 *Přepočítané koeficientom množstva		54,641		
24	K	935114224.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy D 400	m	8,500	12,737	108,265
25	M	592270013100.S	Čelná koncová stena, výška 100 mm, pre žľaby betónové plytké s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	8,500	3,576	30,396
26	M	592270013800.S	Odvodňovací žľab betónový plytký s ochrannou hranou, svetlej šírky 150 mm, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, s 0,5% spádom	ks	8,500	64,610	549,185
27	M	592270014800.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x170 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	17,000	36,693	623,781
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 335,262
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 335,262
28	K	721174021.S	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zvaraného natupo D 160 mm	m	35,570	5,010	178,206
	VV		35,57 "dažďová kanalizácia		35,570		
	VV		Súčet		35,570		
29	M	286130038300.S	Rúra D 150/160 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	35,570	16,595	590,284
30	M	286530066900.S	Koleno 45° PE-HD, DND 150/160 mm	ks	35,570	15,934	566,772

Fondstav, s.r.o.

Betliarska 12
851 07 Bratislava-Petržalka
IČO: 46 449 876
IČ DPH: SK2023416747

Taracova

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt:

B - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Borský Svätý Jur

KS:

Dátum: 15. 12. 2020

Objednávateľ:

Obec Borský Svätý Jur

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Fondstav s.r.o.

IČO:

46449876

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Tavačová Mária

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 683,53
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 683,53	20,00%	936,71
Cena s DPH		v EUR	5 620,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Kubelová
17.12.2020

Pečiatka



Dátum a podpis:

Tavačová
15.12.2020

Pečiatka

Fondstav, s.r.o.
Betliarska 12
851 07 Bratislava-Petržalka
IČO: 46 449 876
IČ DPH: SK2023416747

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt: **B - Spevnené plochy**

Miesto: Borský Svätý Jur
Objednávateľ: Obec Borský Svätý Jur
Zhotoviteľ: Fondstav s.r.o.

Dátum: 15. 12. 2020
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Tavačová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 683,53

HSV - Práce a dodávky HSV

4 510,24

1 - Zemné práce

342,42

5 - Komunikácie

3 677,13

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

490,69

PSV - Práce a dodávky PSV

173,30

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

173,30

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt:

B - Spevnené plochy

Miesto: Borský Svätý Jur

Dátum: 15. 12. 2020

Objednávateľ: Obec Borský Svätý Jur

Projektant:

Zhotoviteľ: Fondstav s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Tavačová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4 683,530**

D HSV Práce a dodávky HSV **4 510,235**

D 1 Zemné práce **342,416**

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	30,000	1,383	41,490
	VV		26,5 "demontáž jestvujúcej bet. dlažby pred garážou		26,500		
	VV		3,5 "demontáž dlažby verejného chodníka		3,500		
	VV		Súčet		30,000		

2	K	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	41,750	2,719	113,518
	VV		41,75 "odstránenie orinice a prehlbenie pre vjazd		41,750		
	VV		Súčet		41,750		

3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	55,250	3,392	187,408
	VV		13,5		13,500		
	VV		41,75		41,750		
	VV		Súčet		55,250		

D 5 Komunikácie **3 677,131**

4	K	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	83,500	4,591	383,349
	VV		83,5		83,500		
	VV		Súčet		83,500		

5	K	567133815.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	83,500	11,323	945,471
	VV		83,5		83,500		
	VV		Súčet		83,500		

6	K	596811310.S	Kladdenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	3,500	12,235	42,823
	VV		3,5 "preloženie dlažby chodníka		3,500		
	VV		Súčet		3,500		

15	K	596911222.S	Kladdenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	83,600	12,961	1 083,540
----	---	-------------	---	----	--------	--------	-----------

16	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	85,272	14,330	1 221,948
	VV		83,6*1,02 Přečítané koeficientom množstva		85,272		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **490,688**

9	K	916331111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	22,600	7,110	160,686
	VV		15,1+7,5 "obrubník vjazd		22,600		
	VV		Súčet		22,600		

10	M	592170002200.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	22,826	5,996	136,865
	VV		22,6*1,01 Přečítané koeficientom množstva		22,826		

11	K	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	54,100	3,570	193,137
	VV		54,1 "obrubník odkvapový chodník		54,100		
	VV		Súčet		54,100		

D PSV Práce a dodávky PSV **173,295**

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti **173,295**

12	K	711131106.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	43,280	2,352	101,795
	VV		54,1*0,8		43,280		
	VV		Súčet		43,280		

13	M	283230002600.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,4 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	49,772	1,210	60,224
----	---	----------------	---	----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt:

C - Interiérové podlahy a obklady

JKSO:

Miesto: Borský Svätý Jur

KS:

Dátum: 15. 12. 2020

Objednávateľ:

Obec Borský Svätý Jur

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Fondstav s.r.o.

IČO:

46449876

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Tavačová Mária

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 193,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 193,58	20,00%	2 638,72

Cena s DPH

v EUR

15 832,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Fondstav, s.r.o.

Betliarska 12

851-07 Bratislava-Petržalka

IČO: 46 449 876

IČ DPH: SK2023416747



Tavačová

Dátum a podpis:

17.12.2020

Pečiatka

Dátum a podpis:

15.12.2020

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt: **C - Interiérové podlahy a obklady**

Miesto: Borský Svätý Jur
Objednávateľ: Obec Borský Svätý Jur
Zhotoviteľ: Fondstav s.r.o.

Dátum: 15. 12. 2020
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Tavačová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 193,58

HSV - Práce a dodávky HSV

4 499,58

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 499,58

PSV - Práce a dodávky PSV

8 694,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

239,39

771 - Podlahy z dlaždíc

2 012,30

777 - Podlahy syntetické

6 442,32

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt: C - Interiérové podlahy a obklady

Miesto: Borský Svätý Jur
 Objednávateľ: Obec Borský Svätý Jur
 Zhotoviteľ: Fondstav s.r.o.

Dátum: 15. 12. 2020
 Projektant:
 Spracovateľ: Ing. Tavačová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 193,579

D HSV Práce a dodávky HSV **4 499,582**

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **4 499,582**

1	K	611461131	Vnútrná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 8 mm	m2	135,190	7,670	1 036,907
	WV		61,20 "miestnosť č. 1.06		61,200		
	WV		6,60 "miestnosť č. 1.08		6,600		
	WV		47,41 "miestnosť č. 1.09		47,410		
	WV		8,08 "miestnosť č. 1.10		8,080		
	WV		11,90 "miestnosť č. 1.11		11,900		
	WV		Súčet		135,190		
2	K	612465131	Vnútrná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	388,618	6,684	2 597,523
	WV		(34*3,17)-(3,08*3)-(9*2,5)-(1,0*2,05)-(1*2,1) "miestnosť č. 1.06, 1.05		71,890		
	WV		(12,97*5,8)-(1,05*2,15)-(1*4*2)-(1,0*2,05) "miestnosť č. 1.07		62,919		
	WV		(10,8*2,95)-(1,5*2,15)-(1,0*2,05*3) "miestnosť 1.02		22,485		
	WV		(18,9*2,88)-(1,0*2,05)-(1,5*0,9) "miestnosť č. 1.03		51,032		
	WV		(10,07*2,625)-(1,1*2,1) "miestnosť č.1.08		24,124		
	WV		(30,07*4,275)-(4,0*3,5)-(1,1*2,1)-(2,0*2,1)-(9,065*2,5)+(0,4*2,5*8) "miestnosť č.1.09		93,377		
	WV		(12,30*2,625)-(1,1*2,1) "miestnosť č.1.10		29,978		
	WV		(14,10*2,625)-(2,0*2,1) "miestnosť č.1.11		32,813		
	WV		Súčet		388,618		
3	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	28,400	0,137	3,891
	WV		28,4 " na OSB dosky v mieste trámového stropu ZNP		28,400		
	WV		Súčet		28,400		
4	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	32,660	0,466	15,220
5	K	632311001	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	107,270	2,259	242,323
	WV		56,36 "m. 1.06		56,360		
	WV		50,91 "m. 1.09		50,910		
	WV		Súčet		107,270		
6	K	632451503	Opravná a vyrovnávací hmoty Weber - Terranova, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 5 mm	m2	62,750	9,621	603,718
	WV		62,75 "m. č. 1.06		62,750		
	WV		Súčet		62,750		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 693,997
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				239,385
7	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	6,580	7,020	46,192
	WV		6,58 "hydroizolácia v sklade PHM		6,580		
	WV		Súčet		6,580		
14	K	711410110.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na vodorovnej ploche náterom z tekutej gumy hr. 2 mm	m2	107,270	1,801	193,193
	WV		50,91+56,36 "hydroizolačná stierka v garáži		107,270		
	WV		Súčet		107,270		
D	771		Podlahy z dlaždíc				2 012,297
8	K	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	13,448	18,019	242,320
	WV		9,14+ (1,1*0,1958*20) "obklad schodiska		13,448		
	WV		Súčet		13,448		
9	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	42,620	13,232	563,948
	WV		"1.nadzemné podlažie				
	WV		26,54		26,540		
	WV		"2.nadzemné podlažie				
	WV		16,08		16,080		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt:

D - Podlaha podkrovie

JKSO:

Miesto: Borský Svätý Jur

KS:

Dátum: 15. 12. 2020

Objednávateľ:

Obec Borský Svätý Jur

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Fondstav s.r.o.

IČO: 46449876

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Tavačová Mária

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 013,14

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

3 013,14

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

602,63

Cena s DPH

v EUR

3 615,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Fondstav, s.r.o.

Betliarska 12

851 07 Bratislava-Petržalka

IČO: 46 449 876

IČ DPH: SK2023416747

Tavačová

Dátum a podpis:

17.12.2020

Pečiatka

Dátum a podpis:

15.12.2020

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt: **D - Podlaha podkrovie**

Miesto: Borský Svätý Jur
Objednávateľ: Obec Borský Svätý Jur
Zhotoviteľ: Fondstav s.r.o.

Dátum: 15. 12. 2020
Projektant:
Spracovateľ: Ing.Tavačová

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 013,14

PSV - Práce a dodávky PSV

3 013,14

762 - Konštrukcie tesárske

704,91

763 - Konštrukcie - drevostavby

2 308,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt:

E - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto: Borský Svätý Jur

KS:

Dátum: 15. 12. 2020

Objednávateľ:

Obec Borský Svätý Jur

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Fondstav s.r.o.

IČO:

46449876

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Tavačová Mária

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 469,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 469,76	20,00%	693,95

Cena s DPH

v EUR

4 163,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Fondstav, s.r.o.

Betliarska 12

851 07 Bratislava-Petržalka

IČO: 46 449 876

IČ DPH: SK2023416747

Tavačová

Dátum a podpis:

17. 12. 2020

Pečiatka

Dátum a podpis:

15. 12. 2020

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt: **E - Elektroinštalácie**

Miesto: Borský Svätý Jur
Objednávateľ: Obec Borský Svätý Jur
Zhotoviteľ: Fondstav s.r.o.

Dátum: 15. 12. 2020
Projektant:
Spracovateľ: Ing.Tavačová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	3 469,76
M - Práce a dodávky M	3 469,76
21-M - Elektromontáže	3 469,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt:

F - Podkrovie

JKSO:

Miesto: Borský Svätý Jur

KS:

Dátum: 15. 12. 2020

Objednávateľ:

Obec Borský Svätý Jur

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Fondstav s.r.o.

IČO:

46449876

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Tavačová Mária

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Sadrokartónové konštrukcie, schodíky ku francúzskemu oknu, francúzske okno,
úprava klieštín

Cena bez DPH

4 821,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 821,89	20,00%	964,38

Cena s DPH

v EUR

5 786,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Fondstav, s.r.o.

Betliarska 12

851 07 Bratislava-Petržalka

IČO: 46 449 876

IČ DPH: SK2023416747

Tavačová

Dátum a podpis:

17. 12. 2020

Pečiatka

Dátum a podpis:

15. 12. 2020

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt:

F - Podkrovie

Miesto:

Borský Svätý Jur

Dátum:

15. 12. 2020

Objednávateľ:

Obec Borský Svätý Jur

Projektant:

Zhotoviteľ:

Fondstav s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Tavačová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 821,89

HSV - Práce a dodávky HSV

856,80

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

80,27

4 - Vodorovné konštrukcie

776,54

PSV - Práce a dodávky PSV

3 938,75

762 - Konštrukcie tesárske

10,63

763 - Konštrukcie - drevostavby

3 494,84

766 - Konštrukcie stolárske

433,28

M - Práce a dodávky M

26,34

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

26,34

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt:

F - Podkrovie

Miesto: Borský Svätý Jur

Dátum: 15. 12. 2020

Objednávateľ: Obec Borský Svätý Jur

Projektant:

Zhotoviteľ: Fondstav s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Tavačová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 821,890

D	HSV		Práce a dodávky HSV				856,803
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				80,265
1	K	342272056.S	Murovanie priečok z pórobetonových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	2,880	9,134	26,306
	VV		2,88 "podmurovanie schodov na 2.NP		2,880		
	VV		Súčet		2,880		
2	M	595310004300.S	Tvárnica pórobetonová hladká do 600 kg/m3 šírky 150 mm	m2	2,938	18,366	53,959
	VV		2,88*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva		2,938		
D	4		Vodorovné konštrukcie				776,538
3	K	434141124.S	Schodiskový stupeň pórobetonový atypický v. 150 mm, š. do 600 mm, svetlosť schodiska 1800 mm	ks	9,000	83,947	755,523
4	K	434141134.S	Príplatok k schodiskovým stupňom pórobetonovým atypickým za výškové dorovnanie stupňa MVC v nad 150 do 170 mm	ks	9,000	2,335	21,015

D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 938,751
D	762		Konštrukcie tesárske				10,633
5	K	762331811.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy do 120 cm2, -0,00800 t	m	7,000	1,519	10,633
	VV		3,5*2 "Rozobratie klieštín		7,000		
	VV		Súčet		7,000		
D	763		Konštrukcie - drevostavby				3 494,841
6	K	763115101	Priečka SDK Rigips hr. 75 mm jednoducho opláštená doskami RF 12.5 mm, CW 50	m2	28,100	25,325	711,633
	VV		1,0*(3,4+8,3+2,3+4,8+3,3+3,5+2,5) "stienka z SDK pri pomúrnici pri obvode podkrovia		28,100		
	VV		Súčet		28,100		
7	K	763161322	SDK podkrovie bez izolácie kca z profilov CD 1vrstvomá dosky GKF hr. 15 mm	m2	130,934	21,244	2 781,562
	VV		"Vežová šikmina				
	VV		2,7*5,52		14,904		
	VV		-2,7*0,7 "odpočet murovanej časti		-1,890		
	VV		-0,84*1,1 "odpočet okna		-0,924		
	VV		0,5*2,7*2,1 "trojuholník P		2,835		
	VV		0,5*2,7*2,3 "trojuholník L		3,105		
	VV		Medzisúčet		18,030		
	VV		"Šikmina cesta				
	VV		3,9*2,55		9,945		
	VV		-2*0,8*1,1 "odpočet okná		-1,760		
	VV		0,5*2,55*2,1 "trojuholník P		2,678		
	VV		0,5*2,55*2,1 "trojuholníkL		2,678		
	VV		Medzisúčet		13,541		
	VV		"Šikmina terasa				
	VV		3,7*2,5		9,250		
	VV		-2,5*1,6 "odpočet otvor		-4,000		
	VV		0,5*2,5*2,1 "trojuholník L		2,625		
	VV		0,5*2,5*2,1 "trojuholník P		2,625		
	VV		(2*0,5*3*2,2)+(0,4*2,2) "Vikier		7,480		
	VV		3,4*1,5*2 "strecha nad vikierom		10,200		
	VV		2*0,5*1,6*1,3 "štít nad vikierom		2,080		
	VV		Medzisúčet		30,260		
	VV		"Podkrovie pri schodisku				
	VV		(0,5*2,8*2,3) "strecha schodisko		3,220		
	VV		(2*0,5*2,4*2,4)		5,760		
	VV		(2*0,5*1*1)		1,000		
	VV		2*2,9*2,8 "strecha nad schodiskom šikmá		16,240		
	VV		-2*0,8*1,1 "odpočet otvorov		-1,760		
	VV		2*2,8*2,4 "strecha nad schodiskom		13,440		
	VV		0,5*2*2,8*0,8		2,240		
	VV		0,5*3,6*1,4 "štít strecha		2,520		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		0,5*2,7*2,1 "trojuholník P		2,835		
	VV		Medzisúččet		45,495		
	VV		3,8*5,2 "strop hlavný		18,720		
	VV		"Ostenia otvorov okien a dverí na terasu				
	VV		(0,8+0,8+1,1+1,1)*0,2*5+(1,5+1,97+1,97)*0,2		4,888		
	VV		Medzisúččet		23,608		
	VV		Súččet		130,934		
8	K	763714101	Spojovacie prostriedky - závitová tyč M16	m	0,600	2,743	1,646
	VV		0,6 "2x Závitová tyč oceľových klieštin		0,600		
	VV		Súččet		0,600		
D	766		Konštrukcie stolárske				433,277
9	K	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	6,940	10,543	73,168
	VV		2*(1,5+1,97)		6,940		
	VV		Súččet		6,940		
10	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	16,380	0,812	13,301
11	M	611410005200.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1970x1500 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	346,808	346,808
D	M		Práce a dodávky M				26,336
D	43-M		Montáž oceľových konštrukcií				26,336
12	K	430861001	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	39,340	0,664	26,122
	VV		39,34 "2xJákl dl. 3,5m		39,340		
	VV		Súččet		39,340		
13	M	145640001400.S	Profil jáklový štvorcový rozmer 80x40x3.2 mm	m	0,039	5,488	0,214
	VV		39,34*0,001 'Přepočítané koeficientom množstva		0,039		

Fondstav, s.r.o.
Betliarska 12
851 07 Bratislava-Petržalka
IČO: 46 449 876
IČ DPH: SK2023416747

Tavacova

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt:

G - Zámočnicke práce a podrezanie

JKSO:

Miesto: Borský Svätý Jur

KS:

Dátum: 15. 12. 2020

Objednávateľ:

Obec Borský Svätý Jur

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Fondstav s.r.o.

IČO:

46449876

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Tavačová Mária

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 681,72
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	3 681,72	20,00%	736,34	
Cena s DPH		v EUR		4 418,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Fondstav, s.r.o.

Betliarska 12

851 07 Bratislava-Petržalka

IČO: 46 449 876

IČ DPH: SK2023416747

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt: **G - Zámočnicke práce a podrezanie**

Miesto: Borský Svätý Jur
Objednávateľ: Obec Borský Svätý Jur
Zhotoviteľ: Fondstav s.r.o.

Dátum: 15. 12. 2020
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Pavla Čováčková
Mária

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 681,72

HSV - Práce a dodávky HSV

2 965,65

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 965,65

PSV - Práce a dodávky PSV

716,07

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

716,07

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba hasičskej zbrojnice - časti

Objekt:

G - Zámočnicke práce a podrezanie

Miesto:

Borský Svätý Jur

Dátum:

15. 12. 2020

Objednávateľ:

Obec Borský Svätý Jur

Projektant:

Ing. Taracova
Mária

Zhotoviteľ:

Fondstav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 681,720
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 965,654
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 965,654
1	K	311208200	Podrezávanie muriva tehlového lanovou pilou s vložením vodorovnej izolácie ELASTOBIT	m2	22,200	133,588	2 965,654
	VV		22,2 "potrezanie		22,200		
	VV		Súčet		22,200		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				716,066
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				716,066
2	K	767230035	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie z boku	m	7,050	41,288	291,078
	VV		7,05 "Zábradlie na schodisku medzi 1NP a 2NP		7,050		
	VV		Súčet		7,050		
3	M	553520000500	Zábradlie nerezové pre schody AJP/ZBS90-3000, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm, kotvenie bočné	m	7,050	60,282	424,988

Fondstav, s.r.o.
Betliarska 12
851 07 Bratislava-Petržalka
IČO: 46 449 876
IČ DPH: SK2023416747

Taracova